
Zarządzenie Nr 85/18 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  13 września 2018 roku 
 

W sprawie powołania Zespołu opiniodawczo-doradczego w zakresie przygotowania 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału województwa 

świętokrzyskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do 

poszczególnych kategorii. 
  

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. zm.) oraz § 7 i 32 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 3166/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Zespół opiniodawczo-doradczy w zakresie przygotowania uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na 

obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do poszczególnych kategorii,  

zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Sławomir Neugebauer – przedstawiciel Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Michał Łubek – przedstawiciel Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Adam Albertusiak – przedstawiciel Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Katowicach, 

4. Arkadiusz Sikorski – przedstawiciel Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Łodzi, 

5. Michał Bratko – przedstawiciel Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Radomiu, 

6. Jarosław Mikołajczyk – przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

Łowieckiego w Kielcach, 

7. Robert Bąk – przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego  

w Tarnobrzegu, 

8. Zdzisław Pniewski – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Marszałek Województwa 
 

 

            Adam Jarubas  


